
SMLOUVA č. A 640 001 140 16
o prohlídkách, měření a drobné údržbě sdělovacího a zabezpečovacího 

zařízení vlečky „Vlečka Elektrárny Opatovice“

Smluvní strany:

Elektrárny Opatovice, a.s.
se sídlem: Opatovice nad Labem -  Pardubice 2, PSČ 532 13
IČ: 288 00 621 
DIČ: CZ28800621
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2940 
z a s to u p e n a :^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ |,  ředitelem pro výrobu 
bankovní spojení: a.s., č. účtu:
doručovací adresa pro písemnou korespondenci i doručování faktur: viz adresa sídla 
kontaktní osoba: Ved. vlečky a zauhlování p. tel.:

(dále jen „vlastník vlečky“)

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
se sídlem: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČ: 709 94 234 
DIČ: CZ70994234
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 
z a s to u p e n á :^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ |,  ředitelem Oblastního ředitelství Hradec Králové 
bankovní s p o je n k ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ H g  a.s., č. účtu: 
kontaktní adresa, adresa pro zasílání smluvní korespondence:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Oblastní ředitelství Hradec Králové 
U Fotochemy 259, poštovní schránka 26 
501 01 EIradec Králové

kontaktní osoba: systémový inženýr, tel.: n e b o ^ ^ ^ ^ ^ ^ H

(dále jen ,,SŽDC“)

uzavírají na základéúistanovení § 20 -  23b zákona č. 266/1994 Sb., o drahách, § 8 vyhlášky 
Ministerstva dopravy č. 177/1995 Sb., kterou se vydává stavební a technický řád drah (dále jen 
„Vyhláška MD“), a § 1746 odstavce 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vše ve znění

pozdějších předpisů, tuto smlouvu:

ouva o prohlídkách, měření a drobné údržbě SZZ vlečky „Vlečka Elektrárny Opatovice
Stránka 1 z 5



I. Základní údaje

1.1. Vlastníkem vlečky jsou: Elektrárny Opatovice, a.s. (vlastník vlečky).
1.2. Provozovatelem vlečky jsou: Elektrárny Opatovice, a.s. (vlastník vlečky).
1.3. Úřední povolení k provozování železniční dráhy na vlečce “Vlečka Elektrárny Opatovice“ 

bylo vlastníku vlečky uděleno rozhodnutím Drážního úřadu, se sídlem v Praze, č.j.: 17 167/95- 
DÚ/O -  Bp, ev. Č.: UP/1995/0303 dne 22. 12. 1995. Uvedené úřední povolení bylo vlastníku 
vlečky uděleno na dobu neurčitou.

1.4. Vlečka je zaústěna do celostátní dráhy v odbočce ELNA Opatovice nad Labem v přímém 
pokračování koleje za výhybkou č. 2 v km 15,287. Vlečka začíná koncovým stykem výhybky 
č. VI v km 15,287 (= km 1,207 vlečky). Vlečka je ukončena zarážedlem kusé koleje č. 5 (dále 
jen jako „konec vlečky“). Celková stavební délka vlečky je 11 125 metrů.

II. Předmět smlouvy

2.1. Touto smlouvou se SŽDC zavazuje za podmínek v této smlouvě uvedených provádět pro 
vlastníka vlečky pravidelné prohlídky, měření a drobnou údržbu sdělovacího a zabezpečovacího 
zařízení nacházejícího se na vlečce „Vlečka Elektrárny Opatovice“ od styku celostátní dráhy 
s vlečkou „Vlečka Elektrárny Opatovice“, tj. koncového styku výhybky č. VI situované na 
odbočce ELNA Opatovice nad Labem, po konec vlečky, a vlastník vlečky se touto smlouvou 
zavazuje za podmínek v této smlouvě uvedených za to zaplatit SŽDC cenu sjednanou v čl. IV. 
této smlouvy. Bližší specifikace předmětu smlouvy, soupis sdělovacího a zabezpečovacího 
zařízení (dále jen ,,SZZ“) vlečky a bližší specifikace smluvní ceny, jsou uvedeny v Příloze č. 1 -  
sdělovací a zabezpečovací zařízení, která je nedílnou součástí této smlouvy.

Místo plnění smlouvy: od styku drah po konec vlečky.

III. Podmínky plnění smlouvy

3.1. Veškeré stavební úpravy na vlečce i styku drah musí být předem projednány a odsouhlaseny se 
SŽDC.

3.2. Zaměstnanci SŽDC jsou z důvodu plnění předmětu této smlouvy oprávněni vstupovat do 
kolejiště vlečky a kolejiště odbočné výhybky VI a užívat je v rozsahu nezbytném pro plnění 
předmětu této smlouvy.

3.3. Vzhledem ktomu, že SŽDC splňuje podmínky dle ustanovení § 5, § 11, § 12 a § 24, zákona 
č. 266/1994 Sb., o drahách, v platném znění, je oprávněna provádět revize, prohlídky a měření 
na určených technických drážních zařízeních a má osvědčení o odborné způsobilosti. SŽDC 
bude činnosti, jež jsou předmětem této smlouvy, provádět svými odborně a zdravotně 
způsobilými zaměstnanci v souladu s příslušnými předpisy.

3.4. Vlastník vlečky se zavazuje bezodkladně uvědomit SŽDC o veškerých nehodách a 
mimořádných událostech, k nimž dojde na odbočné výhybce vlečky nebo na vlečce.

3.5. V případě mimořádných událostí, po nehodách a živelných pohromách, provede SŽDC mimo 
rámec předmětu této smlouvy, pokud vlastník vlečky o to požádá, a za další úplatu, 
mimořádnou prohlídku SZZ v potřebném rozsahu. Tato prohlídka bude předmětem samostatné 
smlouvy.
Při zjištění závad většího rozsahu, kdy tyto budou ohrožovat bezpečnost a plynulost 
železničního provozu, je vlastník vlečky povinen je bezodkladně odstranit, případně požádat 
SŽDC o jejich odstranění. SŽDC pak předmětné odstranění provede na základě uzavřeného 
samostatného smluvního vztahu a za další úplatu.

Smlouva o prohlídkách, měření a drobné údržbě SZZ vlečky „Vlečka Elektrárny Opatovice"
Stránka 2 z 5



IV. Cenová ujednání a platební podmínky

4.1. Vlastník vlečky se zavazuje za SŽDC poskytnuté plnění předmětu této smlouvy platit SŽDC 
smluvní cenu ve výši 213 442,- Kč + DPH ve výši stanovené zákonem, za rok.

4.2. Celková roční smluvní cena ve výši 213 442,- Kč + DPH ve výši stanovené zákonem, bude 
účtována ve čtvrtletních splátkách a to vždy k poslednímu dni daného kalendářního čtvrtletí 
(31. 3., 30. 6., 30. 9. a 31.12. = dny zdanitelných plnění) ve výši 1/4 celkové roční smluvní 
ceny, tj. ve výši 53 360,50 Kč + DPH ve výši stanovené zákonem. Fakturu vystaví SŽDC 
v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů.

4.3. Fakturaje splatná do 30 dnů ode dne jejího doručení vlastníku vlečky.
4.4. Obě smluvní strany prohlašuj í, že jsou plátci DPH.
4.5. V případě prodlení vlastníka vlečky se zaplacením vyúčtované smluvní ceny je stanoven 

zákonný úrok z prodlení.
4.6. Pokud vlastník vlečky přes písemné upozornění SŽDC nezaplatí vyúčtovanou smluvní cenu 

ani do termínu splatnosti další splátky smluvní ceny, je SŽDC oprávněna od této smlouvy 
odstoupit. Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení písemného oznámení 
o odstoupení druhé smluvní straně.

4.7. Budou-li vlastníkem vlečky zadány SŽDC práce nad rámec předmětu této smlouvy, bude cena 
za tyto práce účtována samostatně pro každý případ zvlášť na základě samostatné smlouvy.

4.8. Smluvní strany souhlasí s tím, že sjednaná výše smluvní ceny uvedená v tomto článku bude 
každoročně SŽDC upravována dosaženým indexem spotřebitelských cen a životních nákladů 
za posledních 12 měsíců předchozího roku (roční klouzavý průměr roku). Rozhodujícím 
údajem pro úpravu výše smluvní ceny je roční míra inflace v procentech vyjádřená přírůstkem 
průměrného indexu spotřebitelských cen (CPI -  Consumer Price Index) za 12 měsíců 
předchozího roku proti průměru 12-ti měsíců roku tomuto roku předcházejícímu uvedená ve 
výpisu ze statistického zjišťování CSU. Základem pro úpravu výše smluvní ceny je výše roční 
smluvní ceny, která byla naposled sjednána v souladu s touto smlouvou, čímž se rozumí i 
roční smluvní cena upravená indexem spotřebitelských cen a životních nákladů za posledních 
12 měsíců předchozího roku. Smluvní strany dohodly výše uvedenou úpravu smluvní ceny, 
jako závazný způsob určení smluvní ceny pro další období v souladu s § 2, odstavec 2 zákona 
č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů. Vlastník vlečky se zavazuje takto 
upravenou výši roční smluvní ceny platit, a to bez nutnosti uzavření příslušného dodatku k této 
smlouvě. Výše inflace vyjádřená v procentech za předcházející rok bude vždy SŽDC uváděna 
na 1. faktuře vystavené v daném roce. SŽDC je oprávněna za výše uvedených podmínek 
účtovat upravenou smluvní cenu a vlastník vlečky je povinen takto upravenou smluvní cenu 
platit. Výše smluvní ceny bude upravována vždy od 1. ledna. Případné jiné úpravy smluvní 
ceny budou řešeny dodatkem k této smlouvě nebo novou smlouvou.

4.9. SŽDC prohlašuje, že bankovní účet SŽDC uvedený v této smlouvě je v souladu se zákonem 
č. 235/2004 Sb., v platném znění, účtem zveřejněným správcem daně v registru plátců DPH.

4.10. SŽDC prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy není vůči ní vydáno správcem daně 
rozhodnutí o nespolehlivém plátci ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., v platném znění, 
že takové řízení není vůči ní ani zahájeno a ani vedeno, a že u SŽDC nejsou dány důvody pro 
zahájení řízení o nespolehlivosti plátce u příslušného správce daně.

4.11. SŽDC souhlasí s tím, že pokud vlastník vlečky zjistí, že neplatí prohlášení uvedené v bodu 
4.9. této smlouvy nebo že vůči SŽDC bylo správcem daně vydáno rozhodnutí o 
nespolehlivosti plátce ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., v platném znění, je vlastník 
vlečky oprávněn z finančního plnění uhradit daň z přidané hodnoty přímo místně a věcně 
příslušnému správci daně SŽDC v termínu dle zákona č. 235/2004 Sb.

Smlouva o prohlídkách, měření a drobné údržbě SZZ vlečky „Vlečka Elektrárny Opatovice"
Stránka 3 z 5



V. Škody a majetkové sankce

5.1. Vlastník vlečky nesmí provádět takové zásahy do stavby dráhy nebo do stavby na dráze, které 
by mohly mít za následek narušení či ohrožení bezpečnosti a plynulosti provozu dráhy a ani 
takové zásahy umožnit třetím osobám. Pokud i přesto dojde k takovémuto narušení či 
ohrožení, je vlastník vlečky povinen závadný stav okamžitě na své náklady odstranit a bez 
zbytečného odkladu o tom informovat SZDC. Pokud vlastník vlečky s ohledem na závažnost 
porušení či ohrožení nebude schopen závadný stav sám odstranit, je povinen závadný stav dle 
ujednání uzavřené „Smlouvy o styku vzájemně zaústěných drah“ týkající se této vlečky 
okamžitě ohlásit výpravčímu ZST Opatovice nad Labem -  Pohřebačka a dále postupovat dle 
jeho pokynů.

5.2. Pokud v důsledku činností vlastníka vlečky či osob ve smluvním vztahu s ním dojde ke 
způsobení škody SZDC nebo třetím osobám z důvodu opomenutí, nedbalosti nebo neplnění 
podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo jiných norem nebo porušením 
povinností vyplývajících z této smlouvy, je vlastník vlečky povinen bez zbytečného odkladu 
tuto škodu odstranit a není-li to možné, pak poškozenou osobu finančně odškodnit. Veškeré 
náklady s tím spojené nese vlastník vlečky. V ostatních případech se odpovědnost za škodu 
řídí obecně závaznými právními předpisy.

VI. Doba platnosti smlouvy

6.1. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, a nabývá platnosti 
a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou. Smluvní strany se dále dohodly, že 
dnem nabytí platnosti a účinnosti této smlouvy zaniká v celém rozsahu účinnost smlouvy o 
dílo č. A 240 007 120 99, která byla mezi právními předchůdci smluvních stran ve vztahu 
k předmětu této smlouvy uzavřena dne 8. 3. 1999.

6.2. Pro účely fakturace za SŽDC poskytnuté plnění předmětu této smlouvy vlastníku vlečky přede 
dnem účinnosti této smlouvy vlastník vlečky prohlašuje, že předmět této smlouvy byl plněn již 
přede dnem účinnosti této smlouvy, a to ode dne 1. 1. 2016. Smluvní strany dále prohlašují, že 
toto plnění nebylo v rozporu s oprávněnými zájmy žádné ze smluvních stran a považují je za 
plnění podle této smlouvy.

6.3. Smluvní strany dále podpisem této smlouvy stvrzují, že předmět smlouvy č. A 240 007 120 99 
ze dne 8. 3. 1999 nebyl po vzájemné dohodě obou smluvních stran v období od 1. 1. 2016 do 
dne uzavření této smlouvy žádnou ze smluvních stran plněn.

6.4. Každá ze smluvních stran může tuto smlouvu vypovědět s 3 měsíční výpovědní lhůtou, která 
začne běžet prvního dne kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, v němž 
byla písemná výpověď doručena druhé smluvní straně.

6.5. K ukončení smluvního vztahu sjednaného touto smlouvou může dojít i odstoupením jedné 
smluvní strany od této smlouvy z důvodu podstatného porušení povinností plynoucí z této 
smlouvy druhou smluvní stranou. Odstoupení od smlouvy je účinné okamžikem doručení 
písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. Veškerá práva a závazky se smluvní 
strany zavazují vyrovnat do jednoho měsíce od nabytí účinnosti odstoupení od této smlouvy.

VII. Závěrečná ustanovení:

7.1. Vlastník vlečky se zavazuje, že nepostoupí práva, povinnosti, závazky a pohledávky plynoucí 
mu z této smlouvy třetím osobám bez předchozího písemného souhlasu SZDC.

Smlouva o prohlídkách, měření a drobné údržbě SZZ vlečky „Vlečka Elektrárny Opatovice"
Stránka 4 z 5



7.2. Písemnosti se při fyzickém doručování doručují na adresu smluvní strany uvedenou v záhlaví 
této smlouvy. Nebylo-li doručeno z důvodu nepřevzetí zásilky adresátem, považuje se třetí den 
od odeslání příslušné písemnosti (zásilky) za den doručení.

7.3. Je-li některé z ustanovení této smlouvy neplatné, neúčinné nebo nevynutitelné, či stane-li se 
takovým v budoucnu, bude neplatné, neúčinné nebo nevynutitelné pouze toto ustanovení, 
a nedotkne se to platnosti, účinnosti a vynutitelnosti ostatních ustanovení této smlouvy. 
Smluvní strany se zavazují vadné ustanovení bezodkladně nahradit bezvadným, které 
v nejvyšší možné míře bude odpovídat účelu a obsahu vadného ustanovení.

7.4. Změny smlouvy mohou smluvní strany provádět pouze písemnou formou (číslovanými 
dodatky) a po vzájemné dohodě (vyjma bodu 4.8. této smlouvy).

7.5. Právní vztahy vyplývající z této smlouvy se řídí výhradně právem České republiky. Smluvní 
strany se zavazují, že veškeré případné spory, do nichž se při plnění této smlouvy dostanou, 
budou řešeny v prvé řadě dohodou. Zástupci smluvních stran se sejdou na základě písemné 
výzvy v dohodnutém termínu a místě nejpozději do 10 dnů ode dne doručení výzvy. Veškeré 
spory z této smlouvy, u nichž nedojde k dohodě, budou řešit soudy České republiky.

7.6. Smluvní strany prohlašují, že jednotlivé články jsou dostatečné z hlediska náležitostí pro vznik 
smluvního vztahu, bylo využito smluvní volnosti stran a tato smlouva se uzavírá určitě, vážně 
a srozumitelně.
Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž vlastník vlečky obdrží dvě 
vyhotovení a SZDC rovněž dvě vyhotovení.

Seznam příloh:
1. Příloha č. 1 -  sdělovací a zabezpečovací zařízení

Za vlastníka vlečky: Za SŽDC: -j  ̂ " 03"  2016
V .. . r. . 7 ™ ^  .Č7.: dne ............... V Hradci Králové, dne............. ...............

Elektrárny Opatovic/e, a.s. 
ředitel pro vvrobu

Smlouva o prohlídkách, měření a drobné údržbě SZZ vlečky „Vlečka Elektrárny Opatovice'
Stránka 5 z 5



Příloha č.1 - sdělovací a zabezpečovací zařízení
ke smlouvě č. A 640 001 140 16

Název zařízení: Vlečka Elektrárny Opatovice, a.s. č. 4237 
Vlastník vlečky: Elektrárny Opatovice, a.s.
Provozovatel vlečky: Elektrárny Opatovice, a.s.
Připojovací stanice: Žst. Opatovice nad Labem-Pohřebačka (Odbočka ELNA Opatovice nad Labem)

I. Bližší specifikace předmětu smlouvy

Předmětem smlouvy je provádění pravidelných prohlídek, měření a údržby sdělovacího a zabezpečovacího zařízení 
na vlečce „Vlečka Elektrárny Opatovice" od styku celostátní dráhy s vlečkou „Vlečka Elektrárny Opatovice", tj. koncového 
styku výhybky č. V1 -  situované na odbočce ELNA Opatovice nad Labem, po konec vlečky, v souladu s vyhláškou č. 177/1995 Sb. 
v platném znění, a dle předpisu SŽDC T300, který uvádí mimo jiné i rozsah údržby. Údržbou zařízení se rozumí: Preventivní údržba, 
která je prováděna v předem určených intervalech dle předepsaných kritérií (vychází z technických předpisů SŽDC 
a pokynů výrobce sdělovacího a zabezpečovacího zařízení) a je zaměřená na snížení pravděpodobnosti vzniku poruchy 
nebo fungování zařízení - viz. ČSN EN 50126-1. Ve smluvní ceně je zahrnuta technická a administrativní činnost 
včetně činností dozorů, zaměřených na udržení zařízení v provozuschopném stavu a výměna pouze drobného materiálu. 
Předmětem smlouvy není provádění oprav, oprav po nehodách, živelných pohromách či provádění generální opravy.

II. Soupis sdělovacího a zabezpečovacího zařízení vlečky, cena služeb

Typ zařízení:____________________________________

Reléová skříň PSK s výstrojí 
Reléová skříň ŠM s výstrojí 
Kabelový objekt 49040 (žluťásek)
Rozdělovač UKM 12 nebo jiný venkovní kabelový závěr 
Rozdělovač UPM 24 nebo jiný venkovní kabelový závěr 
Uzemnění pro zabezpečovací zařízení 
Ukolejnění
Průrazka neobnovitelná 
Kontrola přenosu návěstních znaků 
Hradlová skříň elektr. části hradí, přístroje 
Hradlová skříň elektr. části hradí, přístroje 
Závislostní skříň stavědlového přístroje 
Hradlový závěr (hradí.vložka)
Kolejový číselník 
Kolejový číselník 
Osové doteky 
Osové doteky
Tlačítko zvonkové nebo vybavovací bez počitadla
Hradlový induktor
Indikační deska
Tlačítko bez bezpeč. závěru
Tlačítko s průsvitkou
Tlačítko s bezpeč. závěrem
Řadič
Světelná buňka 
Bzučák nebo zvonek 
Počitadlo
Relé pro indikaci (telefonní relé)
Světelné návěstidlo stožárové typ AŽD 70 s dvěma světly 
Světelné návěstidlo stožárové typ AŽD 70 se čtyřmi světly 
Světelné návěstidlo stožárové typ AŽD 70 s pěti světly 
Světelné návěstidlo trpasličí typ AŽD 70 s dvěma světly 
Výměna žárovky a změření napětí na žárovce 
Zkouška funkce přivolávačích návěstí při zákl. i nouzovém 
napájení
Kontrola viditelnosti návěstidla z kolejiště

Množství: Jednotka Cena v Kč

1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
■ ks ^ ^ B
1 ks
■ ks
■ ks ^ ^ B
■ vlak.cesta
1 ks ^ ^ B
■ obsaz.pole
■ obsaz.pole
■ ks
1 ks ^ ^ B
1 obsaz.pole
■ dot. soupr.
1 ks ^ ^ B
1 ks ^ ^ B
1 ks

■ m2 desky ^ ^ B
1 ks ^ ^ B
1 ks
1 ks ^ ^ B
1 ks
■ 10 ks ^ ^ B
1 ks
1 ks
1 ks ^ ^ B
■ ks
1 ks
1 ks
■ ks
■ ks

■ ks
16 ks ^ ^ B



Přezkoušení změn návěstních znaků
Přezkoušení rušení vlakových cest
Přezkoušení doby zpoždění odpadu návěstního relé
Výkolejka s návěstním tělesem (bez ovládacího a kontrolního
zařízení)
El. přestavník EP600 motor bez komutátoru na výhybce s 
kontrolou jazyků
El. přestavník do r.v. 1980 motor bez komutátoru na výhybce 
s kontrolou jazyků

El. přestavník do r.v. 1980 motor bez komutátoru na výkolejce 
Přepínací kontaktová sada (pro EP 600)
Válečková přepínací kontaktová sada 
Měření rozřezného proudu na výhybce 
Přezkoušení ztráty dohledu na jízdní cestě 
Přezkoušení nouzového přestavování výhybek (výkolejek) 
Měření na KO - Sériový kolejový obvod pro PZS nebo 
vybavení vlak.cesty
Měření na KO - Paralelní KO s fázově závislým přijímačem 
nebo s motorovým relé
Měření na KO - Paralelní KO s fázově závislým přijímačem 
nebo s motorovým relé
Prohlídka a údržba KO - Přímý kolejový obvod 
Prohlídka a údržba KO - Izolovaná kolejnice 
Měření kódovaných proudů

Měření a kontroly u PZS typu AŽD 71 bez závor - reléová část 
Měření a kontroly u PZS typu AŽD 71 bez závor - venkovní 
část
Závislost PZS na ostatní zabezpečovací zařízení 
Kontrola základního a sníženého kmitočtu (reléový kmitač) 
Oddělovací transformátor třífázový 
Měření izolačního odporu napájecích soustav navzájem a 
proti zemi (pro RZZ)
Měření izolačního odporu jedné nerozvětvené napáj. 
soustavy (pouze proti zemí)
Stanoviště samostatné předvěsti (náv.39a, 39b )
Vlak se blíží k samostatné předvěsti (náv.40a, 40b)
Vlak se blíží k hlavnímu návěstidlu (náv.41)
Samostatný výstražník PZS typu AŽD 71 (bez závor)
Zvonec
Měření napětí baterie
Akumulátorová baterie Ferak KPL a KPM
Doplnění destilované vody v akumulátorové baterii v systému
centrálního dolévání
Dobíječ jednofázový s automatickou regulací elektronickou s
příkonem do 500 VA
Zdroj BZN 1-50
Relé zástrčkové
Výměna zástrčkového relé
Reléová sada
Výměna reléové sady
Kontaktní přerušovač
Adaptér translační
Výměna translačního adaptéru
Svorkovnice SV 12 (SV 6) nebo silová
Pojistka
Pojistka 0,16 A
Stojan reléový (včetně roštu a základní výstroje)
Stojan napájecí (vč. roštu a základní výstroje)
Stojan kabelový (vč. roštu a základní výstroje)
Kabelový rošt (samostatný rošt mimo stojany)
Panel vstupní jednoduchý 
Panel napájení přestavníků

■ náv.světlo
■ 10 ks hlav.náv. ^ B
1 ks

■ ks

1 ks

1 ks

1 ks
■ ks
■ ks
1 ks
■ ks ^ B
■ ks

1 ks

■ ks

■ rel. konec
100 m

1 ks
1 ks

■ ks

■ ks
1 ks
■ ks
1 ks

■ ks

■ ks
■ ks
1 ks
1 ks
■ ks
■ ks
■ ks
■ 10 článků

■ 10 článků

■ ks
1 ks

B ks
B ks/rok
■ ks
B ks/rok

l ks
1 ks
l ks/rok

10 ks
b 10 ks

■ ks ^ B
■ ks
i ks
i ks
i m2
i ks ^ ^ B
i ks B



anel Z
Rozvaděč ESP - panel svorkovnic
Rozvaděč ESP - panel pojistkový
Rozvaděč ESP - panel POBS
Hlídač izolačního stavu - HIS A, HIS B
Kabelová trasa TK
Kolejová skříňka s výstrojí
Stykový transformátor DT olejový mimo DT 075 C
Západková zkouška na výhybce s el. přestavníkem pro r = <
60 km/hod.
Západková zkouška na výhybce s el. přestavníkem pro r > 60 
km/hod.
Zkouška traťového souhlasu___________________________
Náklady SSZT ročně celkem:

1 ks ^ ^ B
■ ks
1 ks
■ ks ^ ^ B
■ ks

1000 m
1 ks
1 ks

1 ks

1 ks
l traťový souhlas ^ ^ B

213 441,29 Kč

III. Kontaktní spojení
Odpovědný zástupce provozovatele :
Vedoucí vlečkového provozu pan :

Odpovědný zástupce SŽDC : OŘ Hradec Králové 
Vedoucí PS Hradec Králové :
VM, udržující o k r s e k :^ ^ ^ ^ ^ ^ ! ,  Hradec Králové

Zpracovatel přílohy:
V Hradci Králové dne: 20. 01.2016

tel.:

tel.:



P L N Á  MOC

Jménem společnosti E lek trá rn y  O patovice, a» §u se sídlem y Gpaíovicích nad Labem, 
Pardubice 2, PSČ: 532 13, IČ 288 00 621, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Hradci Králové v oddílu B., vložce 2940, (dále jen „Společnost")

tímto zmocňujeme 
ředitele pro výrobní

r.č. bytem Dražkovice 82, PSČ 533 33, aby jednal za Společnost ve věcech
souvisejících s výkonem jeho funkce, a to v rozsahu zmocnění dle interních předpisů 
Společnosti, jak je uvedeno dále.
Zmocněnec je v rámci tohoto zmocněná oprávněn jménem Společnosti činit veškeré potřebné 
právní úkony, a to zejména: jednat jménem Společnosti s třetími osobami včetně orgánů státní 
správy a samosprávy, zavazovat Společnost k plnění souvisejícím s jejím podnikáním a v této 
souvislosti uzavírat smlouvy za Společnost do výše plnění 5 milionů Kč.

V Opatovicích nad Labem, dne t l 11. 2012

Jménem společnosti Elektrárny Opatovice, a.s.:

Elektrárny Opacorice, a.s
Opatcvlea nad Labem,532 !3 Pa-d.ijVa .

Irtd./.lanlSňrmvl 
předseda or ĵasr^yenstva

Ing. Václav Fla/íek. Ph.D. 
místopředseda jyeusiavenstva



OVĚŘOVACÍ d o l o ž k a  p r o  l e g a l iz a c i
Podle ověřovací knihy Obecního úřadu Čeperka

pořadově č. leg a liza ce .... 
vlaiiínoruíni pode psal* - mrku! podp

jtffléno/a, příjm ení/datum a místo narození žadatele /  * \  S

adresa místa trvalého pobytu* 
Bdfw a  bydliště mimu uj.

i.-> i unca poi:yi’» ;.ta.u;
- le.pi.Hiks *

tro: Ccškc^ cpubliky*

........................................
druh a i.  dokladu, ná základě kterého byly /.jištěny osobni údaje, uvedené 
v  této ověřovací doložce

V  Čeperce dne:. J 2

ísnéno/aa příjmení ověřující osoby, která legalizaci provedla (nebo oíisk jn 
Otisk úředního razítka a podpis ověřující osoby *Neho&cl se

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEG ALIZACI
Podle ověřovací knihy obecního úřadu Čeperka

y r r
pořadové í .  lega lizace ......S S r . í í . ..................
viastnoruénč.podcpsal* - w nnl podpis nu lii>wnč za v iasm tf ,

t i s k * '
jíí»éno/a, příjmení, datum a místo narozeni žadatele

/ ú - f a t «  ý f f  £>&-/-• y*h<pr,"-f<**-<<*-
adresa místa trvalého p«>í'vti.* - aifr.c.vi n;.w t •• n  úavm\-Cssto-řofmbiiky* 
adresa-bydliňté ...W - l.u k . *

.................................................................................
druh a č. dokladu, ná základě kterého byly zjištěny osobni údaje, uvedené 
V této ověřovací doložce

V č e p e r c e d n e : . . . . ^ . ; . . ^ : . . ^ . . ^ . ...............

Jméno/a a příjmení ověřující osoby, která legalizaci proveď . /nebo otisk jmei 
Otisk úředního razítka a podpis ověřující osoby ‘ Nehodící se Sk


